
NOVÝ OPEL
GRANDLAND ELECTRIC

CENÍKOVÉ A AKČNÍ CENY {sla}

VÝBAVA MOTOR BATERIE DOJEZD CENÍKOVÁ CENA SLEVA AKČNÍ CENA

Edition

Elektromotor 157 kW / 213 k 73 kWh až 523 km 1.099.990 20.000 1.079.990

Elektromotor 157 kW / 213 k 82 kWh až 582 km 1.139.990 20.000 1.119.990

GS

Elektromotor 157 kW / 213 k 73 kWh až 523 km 1.149.990 20.000 1.129.990

Elektromotor 157 kW / 213 k 82 kWh až 582 km 1.189.990 20.000 1.169.990

Ceník platí od 11. 11. 2024



ZVÝHODNĚNÉ SADY VÝBAV {sla}
Kód Název Popis Grandland GS

WAHF Sada Komfort Edition

ergonomická přední sedadla Intelli-Seat s certifikací AGR (Kampaň za zdravá záda), manuálně 
nastavitelná v 10 směrech, ergonomický prvek na povrchu sedadla, elektricky nastavitelná 
(výškově a podélně) bederní opěrka, nastavitelná stehenní opěrka, kapsy na zadních 
stranách předních sedadel, přední opěrky hlavy nastavitelné ve 4 směrech, ISOFIX na sedadle 
spolujezdce, vyhřívaná přední sedadla, vyhřívaný volant, 180° zadní parkovací kamera s funkcí 
mytí pomocí trysky, bezdotykové otevírání pátých dveří

35.000 –

E301 Sada Tech Edition
16" barevný dotykový displej, navigační systém Navi Pro, bezdrátová nabíječka smartphonů, 
středová konzole s pixelovým boxem, hlídání slepého úhlu, upozornění na provoz za vozidlem 
(Cross Traffic Alert), systém hlídání kvality vzduchu Clean Cabin

40.000 –

7Z04 Sada Komfort GS
bezdotykové otevírání pátých dveří, panoramatické střešní okno s elektrickou clonou, LED  
čtecí lampičky vpředu a vzadu s dotykovým ovládáním, prémiový sound systém Focal ®  
(5 reproduktorů vpředu, 5 reproduktorů vzadu), čelní sklo z vrstveného skla izolující hluk

– 65.000

YB01 Sada Tech GS

head-Up displej, vyhřívané čelní sklo, 360° parkovací kamera, sada Drive Assist 2.0 (hlídání 
slepého úhlu, upozornění na provoz za vozidlem (Cross Traffic Alert), poloautomatický asistent 
změny jízdního pruhu), systém hlídání kvality vzduchu Clean Cabin, bezrámové vnitřní zpětné 
zrcátko s automatickou clonou

– 45.000

Popis (l standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné)

STANDARDNÍ VÝBAVA {sla}

EDITION

GS navíc k výbavě Edition

• Elektronický stabilizační systém ESP Plus
• Kontrola trakce TC Plus
• Protiblokovací systém brzd ABS s brzdovým asistentem
• Asistent pro rozjezd do kopce
• Čelní, boční a hlavové airbagy
• Deaktivace airbagu spolujezdce
• Signalizace nezapnutých předních i zadních bezpečnostních pásů
• Rozpoznávání dopravních značek
• Varování před vybočením z jízdního pruhu
• Inteligentní tempomat s omezovačem rychlosti
• Varování před čelní kolizí
• Automatické nouzové brzdění
• Detekce chodců
• Senzor únavy řidiče
• Dešťový senzor
• Automatické přepínání světel
• Automatická dálková světla
• Intelli-LED světlomety
• LED denní svícení
• LED zadní světla
• Osvětlený nápis Opel vzadu
• Opel Vizor s 3D logem
• Přední a zadní parkovací senzory
• 10“ barevný a dotykový audiosystém Multimedia
• 10“ barevný informační displej řidiče
• Bezdrátové zrcadlení telefonu pomocí Apple CarPlay & Android Auto
• 6 reproduktorů
• DAB tuner
• Bluetooth 
• USB-C port vpředu
• Ovládání audiosystému a tempomatu na volantu
• 3 nastavitelné jízdní režimy (ECO, Sport, Normal)

• Elektrická parkovací brzda
• Automatická dvouzónová klimatizace
• Látkové čalounění Bird, černošedé
• Ergonomická přední sedadla Intelli-Seat 
• Přední sedadla manuálně nastavitelná v 6 směrech
• Středová loketní opěrka s chladícím odkládacím prostorem 
• Nastavitelný držák nápojů ve středové konzoli
• ISOFIX na zadních krajních sedadlech
• Zadní sklopná sedadla dělená v poměru 40/20/40
• Výškově a podélně nastavitelný volant
• Volant potažený vegan kůží
• Osvětlení zavazadlového prostoru
• Kryt zavazadlového prostoru
• Dvojitá podlaha zavazadlového prostoru
• LED čtecí lampičky  vpředu a vzadu
• LED osvětlení interiéru
• Elektrické ovládání předních i zadních oken
• Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka
• Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
• 12V zásuvky (vpředu, vzadu a v zavazadlovém prostoru)
• Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
• Bezklíčové odemykání a startování
• Střešní spoiler v barvě karoserie
• Kliky dveří v barvě karoserie
• Kryty zpětných zrcátek v černé barvě
• Ochranné plasty nárazníků, okolo kol a prahů v leskle černé barvě
• Ozdobné lišty nárazníků v šedé barvě
• Systém kontroly tlaku v pneumatikách
• Sada na opravu pneumatik
• 19“ šedé ráfky z lehkých slitin
• Třífázová palubní nabíječka 11 kW
• Kabel režim 3, 5m, 22 kW

• 16“ navigační systém Navi Pro
• Bezdrátová nabíječka pro smartphony
• Pixelový box ve středové konzoli
• 2 USB-C porty vpředu
• 2 USB-C porty vzadu
• 180° zadní parkovací kamera
• Intelli-Lux HD světlomety
• Automatické nastavení sklonu světlometů
• Uvítací a rozlučkové animace světel
• Opel Vizor s osvětleným 3D logem
• LED ambietní osvětlení interiéru v 7 barvách
• Čalounění kombinací kůže/látka Bird, šedočerné
• AGR přední sedadla

• Přední sedadla manuálně nastavitelná v 10 směrech
• Vyhřívání předních sedadel
• Vyhřívaný volant z perforované vegan kůže
• Kapsy na zadní straně opěradel předních sedadel
• ISOFIX na sedadle spolujezdce
• Loketní opěrka vzadu se 2 držáky nápojů a držákem na telefon
• Sluneční clony s make-up zrcátky
• Zatmavená boční a zadní okna
• Černá střecha Karbon Black
• Střešní spoiler v černé barvě
• Ozdobné lišty nárazníků v leskle černé barvě
• 19“ dvoubarevné broušené ráfky Diamond Cut



VÝBAVA NA PŘÁNÍ {sla}
Kód NABÍJENÍ Edition GS

LZ04 Třífázová palubní nabíječka 11 kW l l

2501 Tepelné čerpadlo l l

VÝBAVA NA PŘÁNÍ {sla}
Kód EXTERIÉR Edition GS

AQ05 Tažné zařízení 16.000 16.000

JD02 Střecha v barvě karoserie l 0

JD20 Černá střecha Karbon Black – l

M06U Měděná metalíza Impakt 0 0

P0WP Bílá zářivá Arktis 18.000 18.000

P0SD Šedá zářivá Grafik 18.000 18.000

M09V Černá metalíza Karbon 18.000 18.000

M0ZR Stříbrná metalíza Kristall 18.000 18.000

M0ZG Modrá metalíza Spektrum 18.000 18.000

Kód INTERIÉR Edition GS

CBFR
Látkové čalounění Bird, černošedé, ergonomická přední sedadla Intelli-Seat vyrobená z recyklovatelných materiálů, 
manuálně nastavitelná v 6 směrech, ergonomický prvek na povrchu sedadla l –

CDFT

Čalounění kombinací kůže/látka Bird, šedočerné, ergonomická přední sedadla Intelli-Seat s certifikací AGR (Kampaň za 
zdravá záda),  manuálně nastavitelná v 10 směrech, ergonomický prvek na povrchu sedadla, elektricky nastavitelná 
(výškově a podélně) bederní opěrka, nastavitelná stehenní opěrka, kapsy na zadních stranách předních sedadel, přední 
opěrky hlavy nastavitelné ve 4 směrech, ISOFIX na sedadle spolujezdce, vyhřívaná přední sedadla, vyhřívaný volant

– l

8BFC

Kožené čalounění Nappa, černé, ergonomická přední sedadla Intelli-Seat Pro s certifikací AGR (Kampaň za zdravá záda), 
přední sedadla elektricky nastavitelná v 10 směrech, ergonomický prvek na povrchu sedadla, elektricky nastavitelná 
(výškově a podélně) bederní opěrka, nastavitelná stehenní opěrka, kapsy na zadních stranách předních sedadel,  přední 
opěrky hlavy nastavitelné ve 4 směrech, vyhřívaná přední a zadní krajní sedadla, vyhřívaný volant, přední sedadla s masážní 
funkcí a odvětráváním, systém hlídání kvality vzduchu Clean Cabin, bezrámové vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou

– 65.000

NM01 Bezpečnostní síť oddělující zavazadlový prostor 2.500 2.500

Kód INFOZÁBAVA Edition GS

ZJEN
10" barevný dotykový displej, 10" barevný informační displej řidiče, Bluetooth, bezdrátové připojení pomocí Apple CarPlay 
& Android Auto, 6 reproduktorů, DAB, USB-C port vpředu l –

ZJFA
16"  navigační systém Navi Pro (16" barevný dotykový displej, 3D mapové podklady), 10" barevný informační displej řidiče, 
Bluetooth, bezdrátové připojení pomocí Apple CarPlay & Android Auto, 6 reproduktorů, DAB, 4 USB-C porty (2x vpředu,  
2x vzadu)

– l 

Kód PNEUMATIKY A RÁFKY Edition GS

ZHIU 19" šedé ráfky z lehkých slitin, pneumatiky 235/55 R19 l –

ZHL9 19" dvoubarevné broušené ráfky Diamond Cut, pneumatiky 235/55 R19 5.000 l 

ZHM3 20" dvoubarevné broušené ráfky Diamond Cut, pneumatiky 235/50 R20 – 8.000

MI39 19"  dvoubarevné broušené ráfky Diamond Cut, celoroční pneumatiky 235/55 R19 8.000 8.000

Popis (l standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné)

ZHIU ZHL9/MI39 ZHM3



Váš prodejceAkční ceník s platností od 11. 11. 2024. 

V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností O Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové 
vozy a vozy objednané v době platnosti tohoto ceníku nebo do vyprodání skladových zásob. Akční ceník obsahuje vybrané modelové verze, výbavy 
a technické údaje. Ceny jsou uvedeny včetně DPH a platí od 11. 11. 2024 do 31. 12. 2024. Společnost O Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo 
změny ceny, výbavy a technických údajů vozidla bez předchozího upozornění. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze orientační, nezávazné 
a mají pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení a nejsou nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele. 
Podrobné informace o vozidlech, standardní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne 
autorizovaný prodejce vozidel Opel.  
Ceník platí pro modelový rok B0. 

Recyklace: Informace o sběrných místech a recyklaci vozidel na konci jejich životního cyklu naleznete na: www.opel.cz 

Kombinovaná spotřeba 16,9–18,5 kWh/100 km. Nulové emise CO2 (WLTP).

PRODLOUŽENÉ ZÁRUKY A ASISTENCE – pro podrobnější informace navštivte www.opel.cz

Záruka Garance Care Premium  
(záruka na 3 - 8 let / až 200 000 km na celé vozidlo a navíc plná Opel asistence) již od 4.344

Záruka Complete Care  
(záruka na 3 - 8 let / až 200 000 km, navíc ke Garance Care Premium obsahuje: předplacená pravidelná údržba vozidla v rámci předepsaných servisních prohlídek) již od 34.667

Záruka Complete Care Plus  
(záruka na 2 - 8 let / až 200 000 km, navíc ke Complete Care obsahuje: předplacený kompletní servis vozidla, výměna všech opotřebených dílů) již od 12.596

Kód PŘÍSLUŠENSTVÍ K NABÍJENÍ Edition GS

7S02 Kabel režim 3, 3 fáze, 22 kW, 5m l l

9844468880 Kabel režim 2 – typ EF, 1 fáze – 8 A – 6 m, připojení do domácí zásuvky 16.180 16.180

9844466280 Zesílený kabel režim 2 – typ EF, 1 fáze – 14 A – 3,6kW - 6 m připojení do domácí zásuvky, plný výkon jen po připojení do 
Green Up zásuvky 17.481 17.481

9844681180 Kabel režim 3, 1 fáze – 7,4 kW – 32A – 6 m připojení do nabíjecí stanice 9.177 9.177

9844681280 Kabel režim 3, 3 fáze – 11 kW – 3 x 16A – 6 m připojení do nabíjecí stanice 12.126 12.126

9844681480 Kabel režim 3, 3 fáze – 22 kW – 3 x 32A – 7 m připojení do nabíjecí stanice 12.494 12.494

9835783780
Kabel režim 2 – Univerzální, souprava s nabíjecí jednotkou IC-CPD, max. 22 kW, konektor typu 2 pro vozidlo a 3 adap-
téry pro připojení k elektrické síti (Typ 2 CEE16/3p+CEE7/7)

43.058 43.058

9837851280 Taška na nabíjecí kabel OPEL 1.360 1.360



TECHNICKÉ ÚDAJE* – NOVÝ GRANDLAND ELECTRIC

Grandland Electric (baterie 73 kWh) Grandland Electric (baterie 82 kWh)

Pohon Elektřina Elektřina

Převodovka
Typ Aut. Aut.

Počet převodových stupňů bezestupňová bezestupňová

Jízdní dynamika

Max. výkon (kW/k) 157 / 213 157 / 213

Max. točivý moment (Nm) 345 345

Zrychlení 0–100 km/h (s) 9,0 9,0

Max. rychlost (km/h) 170 170

Spotřeba energie  
(kWh/100 km) WLTP Kombinace 16,9–17,6 17,8–18,5

Lithium-iontová 
baterie

Kapacita baterie (kWh) 73 82

Elektrický dojezd (km) WLTP až 523 až 582

Orientační doba 
nabíjení (palubní 
nabíječka 11kW)

Wall Box (20-80%), 11kW 4 hod 30 min  5 hod

Veřejná dobíjecí stanice  
(20-80%), 100 kW 30 min  29 min

Hmotnosti (kg)

Pohotovostní hmotnost 2132 2120

Užitečná hmotnost 568 580

Celková hmotnost 2700 2700

Brzděný přívěs max. 1200 1200

Nebrzděný přívěs max. 750 750

Dynamické zatížení střechy max. 80 80

Objem zavazadlového 
prostoru (l)

Základní 550 550

Maximální 1645 1645

Podrobné informace o vozidlech, jejich výbavě a příslušenství vám poskytne autorizovaný prodejce vozidel Opel. Údaje mají pouze informativní charakter a Opel za ně nemůže nést 
odpovědnost. Dovozce si vyhrazuje právo změnit specifikace bez předcházejícího upozornění. 
* Předběžné hodnoty, které mohou být změněny.

Datum vydání: 11/2024

Rozměry karoserie




